
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

QUADRO DEMONSTRATIVO
Processo N° 02.00083/2022 - SGG REFERENTE: PROCESSO N° 02.00210/2020

        PREGÃO ELETRÔNICO N° 042/2021

        REGISTRO DE PREÇO N° 027/2021

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA VA. UNIT. (R$) FIRMA CONTRATADA QTD. VA. TOTAL (R$)

07 PARTIC. DE AMPLA CONC. - COTA PRINCIPAL

1 07. LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL

TAM. P, confeccionada em látex natural,

textura uniforme. Ambidestra, com alta

sensibilidade táctil, boa elasticidade e

resistente a tração, comprimento mínimo

de 25 cm, lubrificada com material

atóxico acondicionada em embalagem

coletiva contendo externamente dados de

identificação, procedência, data de

fabricação, prazo de validade. Registro

na ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. O prazo de

validade mínimo deve ser de 12 (doze)

meses a partir da data de entrega. Caixa

com 100 unidades.

CAIXA UNIGLOVES R$ 65,46 REGIONAL COMÉRCIO,

SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES

COMERCIAIS EIRELI CNPJ:

27.048.093/0001-80 AV.

BENJAMIN CONSTANT, 2173 -

 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO -

PORTO VELHO - RO

CEP:76804-056FONE: (69)

3301-7043 E-MAIL:

regionalcse@hotmail.com

60 R$ 3.927,6

09. PARTIC. DE AMPLA CONC.- COTA PRINCIPAL

1 09. LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL

&ndash; TAM. M, confeccionada em látex

natural, textura uniforme. Ambidestra,

com alta sensibilidade táctil, boa

elasticidade e resistente a tração,

comprimento mínimo de 25 cm, lubrificada

com material atóxico acondicionada em

embalagem coletiva contendo externamente

dados de identificação, procedência, data

de fabricação, prazo de validade.

Registro na ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. O

prazo de validade mínimo deve ser de 12

(doze) meses a partir da data de entrega.

Caixa com 100 unidades.

CAIXA UNIGLOVES R$ 68,09 REGIONAL COMÉRCIO,

SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES

COMERCIAIS EIRELI CNPJ:

27.048.093/0001-80 AV.

BENJAMIN CONSTANT, 2173 -

 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO -

PORTO VELHO - RO

CEP:76804-056FONE: (69)

3301-7043 E-MAIL:

regionalcse@hotmail.com

60 R$ 4.085,4

11. PARTIC. DE AMPLA CONC.- COTA PRINCIPAL

Criado Por: LIDIANA MARTINS CHAVES

Data da impressão: 24/09/2023 02:26:22 / Público

Página 1 de 2



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - RO

Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP

Divisão de Sistema de Registro de Preços - DSRP

1 11. LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL

&ndash; TAM. G, confeccionada em látex

natural, textura uniforme. Ambidestra,

com alta sensibilidade táctil, boa

elasticidade e resistente a tração,

comprimento mínimo de 25 cm, lubrificada

com material atóxico acondicionada em

embalagem coletiva contendo externamente

dados de identificação, procedência, data

de fabricação, prazo de validade.

Registro na ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. O

prazo de validade mínimo deve ser de 12

(doze) meses a partir da data de entrega.

Caixa com 100 unidades.

CAIXA UNIGLOVES R$ 65,09 REGIONAL COMÉRCIO,

SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES

COMERCIAIS EIRELI CNPJ:

27.048.093/0001-80 AV.

BENJAMIN CONSTANT, 2173 -

 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO -

PORTO VELHO - RO

CEP:76804-056FONE: (69)

3301-7043 E-MAIL:

regionalcse@hotmail.com

60 R$ 3.905,4

13. PARTIC. DE AMPLA CONC. - COTA PRINCIPAL

1 13.ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1000ML, álcool

etílico hidratado 70% acondicionado em

frasco plástico resistente descartável,

lacrado, que permite a visualização do

conteúdo, apresentar cheiro

característico, embalagem contendo

identificação, data de fabricação e

validade, lote, registro no MSSVS de

23/10/1996, tenha aprovação do INMETRO.

Caixa com 12 unidades

CAIXA SANTA CRUZ R$ 88,19 REGIONAL COMÉRCIO,

SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES

COMERCIAIS EIRELI CNPJ:

27.048.093/0001-80 AV.

BENJAMIN CONSTANT, 2173 -

 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO -

PORTO VELHO - RO

CEP:76804-056FONE: (69)

3301-7043 E-MAIL:

regionalcse@hotmail.com

60 R$ 5.291,4

15. PARTIC. DE AMPLA CONC. - COTA PRINCIPAL

1 15. ÁLCOOL EM GEL 70° COM 500G, álcool

etílico hidratado, espessante,

neutralizante, emoliente, desnaturante e

água. Gel incolor, límpido e livre de

sedimentos, amargo, repugnante,

característico de álcool, embalagem

contendo identificação, data de

fabricação e validade, lote, registro no

MS-SVS, tenha aprovação do INMETRO. 

Caixa com 12 unidades.

CAIXA CICLOFARMA R$ 64,63 REGIONAL COMÉRCIO,

SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES

COMERCIAIS EIRELI CNPJ:

27.048.093/0001-80 AV.

BENJAMIN CONSTANT, 2173 -

 BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO -

PORTO VELHO - RO

CEP:76804-056FONE: (69)

3301-7043 E-MAIL:

regionalcse@hotmail.com

60 R$ 3.877,8

VALOR TOTAL A SER CONTRATADO R$ 21.087,6

PORTO VELHO, 16/03/2022

Criado Por: LIDIANA MARTINS CHAVES

Data da impressão: 24/09/2023 02:26:22 / Público

Página 2 de 2


